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BR-01.0012.1.1.4.2019 

PROTOKÓŁ Nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa 

4 marca 2019 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali 303 o godz. 15.00, uczestniczyli w nim członkowie 

Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

Ad. 1.  

Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

Posiedzeniu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa, który po powitaniu zebranych stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia Komisji. 

Nie zgłoszono uwag do porządku posiedzenia doręczonego wraz z zawiadomieniem 

o zwołaniu posiedzenia, posiedzenie przebiegało wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Uzgodnienie porządku obrad XI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 marca 2019 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Małopolskiemu Oddziałowi 

Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą ul. Studencka 19, 31-116 Kraków 

na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 

sztandarze (druk nr 164). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare 

Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie 

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym (druk 

nr 165). 

5. Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie powołania Zespołu opiniującego 

ds. wyboru ławników. 

6. Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie planu pracy Rady Miasta 

Krakowa na rok 2019. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2.  

Uzgodnienie porządku obrad XI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 marca 2019 r. 

Zaproponowany porządek obrad XI sesji uwzględnia wszystkie wskazania Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

Propozycja porządku obrad została przekazana członkom Komisji pocztą elektroniczną oraz 

przed posiedzeniem doręczono kserokopię propozycji porządku obrad.  

Przewodniczący zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku obrad sesji. 

Michał Drewnicki zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

zapewnienia remontu i odwodnienia ul. Łozińskiego w Krakowie (druk nr 134). 

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 12 głosami „za wprowadzeniem projektu”, przy 

0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” wprowadziła projekt do porządku obrad. 

Łukasz Wantuch pytał czy nie zasadne byłoby zdjęcie z zaproponowanego porządku obrad 

sesji projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia corocznych monitoringów w miejskich 
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szpitalach specjalistycznych im. G. Narutowicza w Krakowie i im. S. Żeromskiego 

w Krakowie w celu sprawdzenia w jakim stopniu realizowane są standardy opieki 

okołoporodowej (druk nr 161) w związku z tym, że projekt ten jest w porządku obrad sesji 

nadzwyczajnej w dniu 6 marca 2019 r. 

Przewodniczący wyjaśnił, że ma informację, że projekt ten będzie zdejmowany z porządku 

obrad sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący poinformował również, że na prośbę Dyrektora Zarządu Transportu 

Publicznego wydłużył termin składania poprawek i autopoprawek do projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 

oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 

wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) – druk nr 190 i zwrócił 

się do Sekretarza Miasta o zgłoszenie na sesji wniosku o zdjęcie tego projektu z porządku 

obrad.  

W związku z brakiem innych wniosków do zaproponowanego porządku obrad XI sesji, 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XI sesji Rady Miasta Krakowa 

na środę 13 marca 2019 r.  

(Uzgodniony porządek obrad sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 

Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, 

o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  

 

Ad. 3. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Małopolskiemu 

Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą ul. Studencka 19, 31-

116 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na sztandarze (druk nr 164). 

 

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Staniszewska-Mól – Zastępca Dyrektora Kancelarii 

Prezydenta. 

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 12 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody Małopolskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża 

z siedzibą ul. Studencka 19, 31-116 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze (druk nr 164) (Opinia 

nr 2/2019 z 4 marca 2019 r.). 

 

Ad. 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare 

Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie 

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym (druk 

nr 165). 

 

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Staniszewska-Mól – Zastępca Dyrektora Kancelarii 

Prezydenta. 

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 9 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 4 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody Lions Club Kraków Stare Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków 

na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 

proporczyku klubowym (druk nr 165) (Opinia nr 3/2019 z 4 marca 2019 r.). 
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Ad. 5. 

Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie powołania Zespołu 

opiniującego ds. wyboru ławników. 

 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie zgłoszeń klubowych został przygotowany 

projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników. 

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 

Komisji. 

Przewodniczący zapytał o ewentualne uwagi do projektu. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13 głosami „za”, przy 0 „przeciw 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła inicjatywę uchwałodawczą w sprawie powołania 

Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników. 

 

Ad. 6. 

Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie planu pracy Rady Miasta 

Krakowa na rok 2019. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt Planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2019 

został sporządzony na podstawie przekazanych przez Prezydenta propozycji do planu pracy 

Rady Miasta Krakowa na rok 2019, inicjatyw uchwałodawczych Komisji Rady 

uwzględnionych w ich planach pracy na rok 2019 oraz propozycji do planu przekazanych 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Propozycja projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 

2019 została doręczona członkom Komisji Głównej pocztą elektroniczną, a przed 

posiedzeniem rozdano wersję papierową. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Wantuch, Dominik Jaśkowiec, Antoni Fryczek – Sekretarz 

Miasta. 

Następnie Komisja w obecności 12 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw 

i 5 „wstrzymujących się” przyjęła inicjatywę uchwałodawczą w sprawie planu pracy 

Rady Miasta Krakowa na rok 2019. 
 

Ad.7.  

Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 8. 

Oświadczenia, komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się w poniedziałek 18 marca 2019 r. 

 

Ad. 9. 
Zamknięcie posiedzenia. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.15 

zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Dominik Jaśkowiec 

Protokół sporządziła 

Jadwiga Jaskiernia 


